

---

# Live Performance ApS

**CVR-nr.: 40735976**

Sjørupvej 50  
7470 Karup J

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2025**

---

**Stephan T. Hedegaard Høj**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Live Performance ApS  
Sjørupvej 50  
7470 Karup J

CVR-nr.: 40735976  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tjenesteydelser i form af musik og teknik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 er positivt. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>327.376</b>	
Personaleomkostninger		-79.426	-63.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-156.976	-181.495
Andre driftsomkostninger		-48.892	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>42.082</b>	<b>-51.873</b>
Andre finansielle indtægter		46	
Øvrige finansielle omkostninger			-5
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>42.128</b>	<b>-51.878</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>42.128</b>	<b>-51.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		42.128	
<b>I alt</b>		<b>42.128</b>	<b>-51.878</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.606	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.606</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.606</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.124	8.413
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>59.124</b>	
Likvide beholdninger			22.114
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>59.124</b>	<b>26.299</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>100.730</b>	<b>26.299</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		20.654	-51.878
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>60.654</b>	<b>18.526</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.624	
Skyldig moms og afgifter		3.156	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.296	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.076</b>	<b>7.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.076</b>	<b>7.772</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>100.730</b>	<b>26.299</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0